

Memorandum



Date July 18, 2018

To: Lesley DeMuth
City of Gulfport

cc: James O'Reilly – City of Gulfport
Bidding Contractors

From: Michael R. Costello, PE - Sr. Project Manager

RE: City of Gulfport Invitation To Bid Rec. Center Skate Park #2018-02A

Cardno

380 Park Place Boulevard
Suite 300
Clearwater, FL 33759
USA

Phone: +1 727 531 3505
Fax: +1 727 539 8584

www.cardno.com

THIS BID ADDENDUM #1 IS ISSUED TO PROVIDE GENERAL ADDENDUM INFORMATION, RESPONSE TO CONTRACTOR'S QUESTIONS RECEIVED VIA EMAILS, AND FORMS A PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS THAT MODIFIES THE ORIGINAL DOCUMENTS ISSUED FOR BID ON JULY 9, 2018 AS NOTED BELOW. FAILURE TO INCLUDE THIS ADDENDUM WITHIN YOUR BID MAY RESULT IN DISQUALIFICATION OF YOUR BID.

Item No. 1 TECHNICAL SPECIFICATIONS, MODIFY THE FOLLOWING AS NOTED BELOW:

1. None

Item No. 2 BID TABULATION FORM, MODIFY THE FOLLOWING PAY ITEMS AS NOTED BELOW:

1. None

Item No. 3 DRAWING UPDATES:

1. None

Item No. 4 RESPONSE TO CONTRACTOR'S QUESTIONS (Via Telephone) DATED JULY 12, 2018:

1. Is there a required form the bid bond must follow?

RESPONSE: No a standard bid bond in the format your surety company typically provides will be acceptable.

Item No. 5 **RESPONSE TO CONTRACTOR'S QUESTIONS (Via Pre-Bid Meeting) DATED JULY 12, 2018:**

1. Is there any lighting required for this project?

RESPONSE: No, the contractor is to maintain service to the existing baseball field light, should it be found that the conduit supplying the existing fixture is within the proposed park, the City will coordinate it's relocation.